
 
 
 

Cíle a zaměření činnosti ČMPS v roce 2018 

1. Příprava pravidelně konané česko-slovenské odborné konference 

„Psychologické dny“, která se bude konat v září 2018 na Univerzitě 

Palackého v Olomouci.  

 

2. Dlouhodobá příprava Mezinárodního psychologického kongresu 

(International Congress of Psychology), který se bude konat v červenci 

2020 v Praze. 

 

3. Aktivní podpora činnosti sekcí s důrazem na uspořádání alespoň dvou 

akcí v kalendářním roce. 

 

4. Aktivní podpora náročné a zodpovědné činnosti Etické komise (EK) 

ČMPS, navrhování vhodných kandidátů do EK pro další období, po 

odchodu členek a členů EK, kterým vyprší jejich mandát. 

 

5. Vydání stanoviska k výuce psychologie jako akreditovaného studijního 

programu na VŠ ve spolupráci se sekcemi, zejména se sekcí pro výuku 

psychologie ČMPS.  

 

6. Vyhlášení výzvy k žádostem o finanční podporu člena/členky ČMPS v 

aktivní účasti na konferenci v roce 2018.  

 

7. Aktualizace interních dokumentů (Jednací řád, Zásady hospodaření atp.) 

 

8. Definování podmínek pro udělování záštity radou ČMPS odborným 

akcím jiných subjektů.  

 

Schváleno na sněmu ČMPS dne 1. 12. 2017. 

 

 


